suplementos alimentares, destinados ao atendimento de 
pacientes assistidos pela Unidade Básica de Saúde da 
Família (UBSF).

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata	 Nutri Center Produtos 
Nutricionais EIRELI EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 9.200,80 (nove mil, duzentos reais e 
oitenta centavos)

Assinatura	 02 de Setembro de 2019

Coroados/SP, 03 de Setembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA

Ata nº	 082/2019

[...]

suplementos alimentares, destinados ao atendimento de 
pacientes assistidos pela Unidade Básica de Saúde da 
Família (UBSF).

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata	 CFV Comércio de Produtos 
Nutricionais e Orgânicos EIRELI

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 23.950,80 (vinte e três mil, novecentos 

e cinquenta reais, oitenta centavos)

Assinatura	 02 de Setembro de 2019

Coroados/SP, 03 de Setembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA

Ata nº	 083/2019

[...]

Objeto	 Registro de Preços de dietas enterais e 
suplementos alimentares, destinados ao atendimento de 
pacientes assistidos pela Unidade Básica de Saúde da 
Família (UBSF).

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata	 Ricardo Rubio EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 14.130,00 (quatorze mil, cento e trinta 
reais)

Assinatura	 02 de Setembro de 2019

Coroados/SP, 03 de Setembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA

Ata nº	 079/2019

Pregão Presencial nº	 040/2019

[...]

para serem utilizados na Unidade Básica de Saúde da 
Família (UBSF), conforme Anexo I do Edital, pelo período 

de um ano, conforme descrições no Anexo I do Edital

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata	 Air Liquide Brasil Ltda

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 27.480,00 (vinte e sete mil, 
quatrocentos e oitenta reais)

Assinatura	 02 de Setembro de 2019

Coroados/SP, 04 de Setembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA

Ata nº	 080/2019

Pregão Presencial nº	 040/2019

[...]

Família (UBSF), conforme Anexo I do Edital, pelo período 
de um ano, conforme descrições no Anexo I do Edital

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Detentora da Ata	 Noronha & Noronha Comércio 
de Gases Ltda EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 14.984,00 (quatorze mil, novecentos 
e oitenta e quatro reais)

Assinatura	 02 de Setembro de 2019

Coroados/SP, 04 de Setembro de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados